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
VAND WC, CMAPO DE FUT. CHURRQ. POMAR R$ 600.000,00 
CH00201 – REC. INT. VIRACOPOS: 1.429M² AT. 400M² AC. 5 DORMS S/ 1 
SUIT. C/ HIDRO, SALA 2 AMB. COZ. PLANJ. LAVAND. WC, ESCRT. DORMT. 
DE EMPRE. CHURRQ. POMAR, VARANDA R$ 650.000,00 
CH00249 – VALE DAS LARANJEIRAS: 2.600M² AT. 250M² AC. 3 DORMS S/ 
1 SUIT. C/ CLOSET, SALA, COZ. PLANJ. ESCRT. CAMPO DE FUT. PISCINA,-
CHURRQ. SALÃO DE FESTAS R$ 1.000.000,00 

TEMOS VARIOS SALÕES E GALPÕES 
COMERCIAS CONFIRA!!! 

ESTAMOS CADASTRANDO 
IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO - 3016-2888
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AP01470 CIDADE NOVA - APTOS NOVOS AU.80m² E 83m² - 3 
DORM.(1 SUITE) / SALA AMPLA / COZ. / WC / AS / GAR.2 VAGAS 
/ FINANCIADO PELA CAIXA / ENTRADA + PARCELAS / FASE 
FINAL DE ACABAMENTO / MENOR PREÇO DO m² DA CIDADE.

CA07272 PORTAL DE ITAICI - MOBILIADA - 3 SUI-
TES / 2 SALAS / LAVABO / COZ. / WC / AS / CHUR. / 

PISCINA / GAR.2 VAGAS. R$ 750.000,00 OU 
R$ 4.000,00 + COND. + IPTU

CA09548 TERRA NOBRE - AT.300m² AC.177m² - 3 
SUITES / SALA 2 AMB. / COZ.PLANEJ. / WC / AS / 

CHUR. / AQUEC. SOLAR / GAR.2 VAGAS. 
R$ 780.000,00 OU R$ 4.000,00 + COND. + IPTU

CA06328 JD.AMÉRICA - AT.125m² AC.170m² - 3 DORM.(1 
PLANEJ. E SUITE PLANEJ.) / SALA 2 AMB. / LAVABO / COZ.

PLANEJ. / COPA / WC / LAVANDERIA / ESCRITORIO PLANEJ. / 
CHUR. / GAR.4 VAGAS. R$ 2.600,00 + IPTU OU R$ 585.000,00

CA08990 VL.SUIÇA - AT.330m² AC.316m² - 4 DORM.
(SUITE + CLOSET) / SALA 3 AMB. / LAVABO / ESCRITÓ-
RIO / COZ.PLANEJ. / 2WC / DESPENSA / CHUR. / GAR.3 

VAGAS. R$ 3.000,00 + IPTU OU R$ 690.000,00

CA09762 JD.PAULISTA II - AT.150m2 AC.130m² - 3 
DORM.(SUITE) / SALA / COZ. / WC / AS / CHUR 
/ GAR.3 VAGAS. R$ 370.000,00 OU R$ 2.100,00 

ISENTO IPTU

CA06380 JD.PAU PRETO - 3 DORM.(SUITE + CLOSET 
+ HIDRO) / SALA 3 AMB. / COZ.PLANEJ. / LAVABO / 

ESCRITORIO / LAVANDERIA / CHUR. / PISCINA / GAR.4 
VAGAS. R$ 5.000,00 + IPTU OU R$ 1.500.000,00

CA09280 JD.PORTAL DO SOL - AT.150M² - 3 DORM.
(SUITE) / SALA 2 AMB. / COZ. / WC. / AS / GAR.2 
VAGAS. R$ 380.000,00 OU R$ 1.800,00 + IPTU

AP02125 ED.FERNANDA - AU.110m² - 3 DORM. + 
ARM.(SUITE / SALA 2 AMB. / SACADA / COZ.PLA-
NEJ. / WC / AS / GAR. R$ 2.000,00 + COND. + IPTU 

OU R$ 587.000,00.

CA06891 PORTAL DAS ACACIAS - AC.130m² - 2 DORM.PLANEJ.(SUITE 
PLANEJ.) / SALA + BALCÃO FIXO DE VIDRO  / COZ.PLANEJ. / 2WC 

PLANEJ. / AS / GAR.2 VAGAS / CHUR. / COND.COM SALÃO + CAMPO 
FUT. + PLAYGROUND. R$ 450.000,00 OU R$ 2.000,00 + COND. + IPTU

CA07389 MORADAS DE ITAICI - 2 DORM. / SALA 
/ COZ. / WC / AS / GAR.2 VAGAS. R$ 1.300,00 + 

COND. + IPTU

SL01384 VL.VITÓRIA – AC.300m² - SALÃO COM 
MEZANINO / LAVABO / COZ. / ESCRITÓRIO / WC / 

AS / RECUO 3 VAGAS.  R$ 6.500,00 + IPTU

INCRIVEL E EXCLUSIVO Ponto Comercial em localização privilegiada próximo ao fórum 
e ao shopping jaraguá e recuo com 10 vagas. TEL.: (19) 7808-2680 COM ALEX
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LOCAÇÃO
2 Cômodos – Jd. Morada do Sol R$ 750,00.
3 Cômodos – Jd. Morada do Sol R$ 750,00.
3 Cômodos – Jd. Morada do Sol R$ 800,00.
3 Cômodos – Jd. Hubert R$ 900,00.
4 Cômodos – Jd. Morada do Sol R$ 950,00.
4 Cômodos – Jd. Paulista I R$ 1100,00.
4 Cômodos – Jd. Hubert R$ 1300,00.
5 Cômodos – Parque das Nações R$ 
1300,00.
5 Cômodos – Morada do Sol R$ 1610,00.
5 Cômodos – Monte Verde R$ 2500,00.
Terreno de Esquina 250m² – Morada do 
Sol R$ 900,00.

CASAS PARA VENDA.
Oportunidade: 

Casa Jd. Paulista – 2 dormitórios, sala e 
cozinha americana, wc social, garagem e 
espaço para construir na frente R$ 170.000 
aceita proposta.
Casa Jd. Colibris – 2 dormitórios, sala e 
cozinha americana, wc social, garagem para 
3 carros R$ 170.000 á vista + parcelas.
Sobrado Monte Verde – 2 dormitório, sala 
2 ambientes, cozinha, wc social, garagem 
para 4 carros R$ 260.000, Aceita troca por 
terreno em Salto.
Sobrado Jd. Paulista – 3 dormitórios 1 sen-
do suíte, sala, cozinha, wc social, garagem 
para 3 carros, casa nova, ótimo acabamento 

R$ 390.000, aceita troca por terreno no Jd. 
Colibris ou Jd. Paulista.
Jd. Regina – Sobrado com 3 dormitórios sen-
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
MERCEDES – CA07736 - ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 3 DORMS (1 SUITE), 2 SALAS, AQUECEDOR 
SOLAR E GARAGEM - A/T 164 M² E A/C 89 M² - ACEI-
TA TERRENO COMO PARTE DE PAGAMENTO – R$ 
430.000,00 - JARDIM BOM PRINCIPIO – CA07745 - 
ACEITA FINANCIAMENTO

CASA SEMI-MOBILIADA - 2 DORMS (1 SUÍTE), PISCINA, 
CHURRASQUEIRA, AR CONDICIONADO NA SALA E 
DORMS, VENTILADORES DE TETO, PISCINA, CHUR-
RASQUEIRA E GARAGEM C/ PORTÃO ELETRÔNICO 
- A/T 300 M² E A/C 140 M² - R$ 495.000,00 – PARQUE 
SÃO LOURENÇO – CA07746 - ACEITA TERRENO / 
CASA OU APTO COMO PARTE DE PAGAMENTO / 
FINANCIAMENTO 

CASA 3 DORMS (1 SUITE C/ ARMÁRIOS EMBUTIDOS), 
SALA 2 AMBIENTES, EDICULA E GARAGEM P/ 3 CAR-
ROS COBERTOS - A/T 275 M² E A/C 181,05 M² - IMÓVEL 
PODE SER COMERCIAL E POSSUI  ESTRUTURA P/ 
SOBRADO – R$ 540.000,00 - VILA TODOS OS SAN-
TOS – CA07573

CHÁCARA 3 DORMS (1 SUITE), DESPENSA, EDICU-
LA, PISCINA, CHURRASQUEIRA E GARAGEM P/ 4 
CARROS - A/T 1000 M² E A/C 400 M² - R$ 700.000,00 
- CHÁCARA ALVORADA – CH00528 - ACEITA FI-
NANCIAMENTO

CASA C/ 3 DORMS C/ MOVEIS PLANEJADOS (1 SUITE), 
2 SALAS, COZINHA C/ ARMÁRIOS, LAVABO, EDICULA, 
JARDIM, CHURRASQUEIRA, AQUECEDOR SOLAR, AR 
CONDICIONADO E GARAGEM P/ 4 CARROS - A/T 360M² 
E A/C 200M² - TERRENO C/ 14 METROS DE FRENTE 
EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO – VILA SUIÇA - R$ 720.000,00 
- CA06767 - ACEITA FINANCIAMENTO

 LOTES, CHÁCARAS E CASAS EM CONDOMÍNIO

LOTE 150 M² - PLANO – R$ 110.000,00 - JARDINS DO 
IMPÉRIO - TE01052 - ACEITA FINANCIAMENTO

LOTE 560 M² - PLANO E GRAMADO - R$ 360.000,00 
- BELL VILLE – TE01045 - ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 02 DORMS, COZ. PLANEJADA E GARAGEM - A/T 
181,68 M² E A/C 59,61 M² - R$ 385.000,00 - VILA DAS 
PALMEIRAS – CA07755 - ACEITA FINANCIAMENTO

CASA EM CONDOMÍNIO MOBILIADA COM 3 DORMS (1 
SUÍTE), SALA 2 AMBIENTES, COZINHA PLANEJADA, 
EDÍCULA C/ CHURRASQUEIRA, PISCINA E GARAGEM 
P/ 2 CARROS - R$ 530.000,00 – CASA BELA – CA07559 
– ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 3 DORMS (1 SUITE C/ CLOSET), LAVABO, 
DESPENSA, COZ. AMERICANA, SALA 02 AMBIENTES, 
CHURRASQUEIRA ACABAMENTO EM PORCELANATO, 
ESCADA COM PISO TRAVERTINO, PREPARAÇÃO 
PARA AR CONDICIONADO E AQUECIMENTO SOLAR E 
GARAGEM - A/T 175 M² E A/C 133 M² – R$ 550.000,00 
- MONTREAL RESIDENCE - CA07760 – ACEITA FINAN-
CIAMENTO

CASA 3 SUITES, CLOSET, LAVABO, COZ. PLANEJADA, 
DESPENSA, PISCINA, AR CONDICIONADO, JARDIM, 
AQUECIMENTO SOLAR E GARAGEM P/ 2 CARROS - 
A/T 385,62 E A/C 517,67 - R$ 1.272.000,00 - CASA EM 
CONDOMÍNIO - VILLE COUDER – CA07720 - ESTUDA 
PROPOSTAS COM TERRENO EM CONDOMÍNIO COMO 
PARTE DE PAGAMENTO – ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 3 SUITES (2 C/ CLOSET), 1 HIDRO, LAVABO, 
COZ. PLANEJADA, DORM E WC EMPREGADA, PISCINA, 
CHURRASQUEIRA E GARAGEM P/ 3 CARROS - A/T 
500M² E A/C 420M² - R$ 1.600.000,00 - VILLA SUIÇA – 
CA06557 – ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 4 DORMS (3 SUITES), CLOSET, HIDRO, ROU-
PEIRO, LAVANDERIA C/ ARMÁRIO, DESPENSA, PIS-
CINA, CHURRASQUEIRA, PORCELANATO EM TODA 
CASA, PREPARAÇÃO P/ AQUECIMENTO SOLAR, AR 
CONDICIONADO NOS DORMITÓRIOS E SALA E GA-
RAGEM P/ 3 CARROS - A/T 490 M² E A/C 365 M² - R$ 
1.750.000,00 - HELVETIA PARK – CA07758 – ACEITA 
FINANCIAMENTO

CASA 3 SUITES C/ ARMÁRIOS PLANEJADOS, CLO-
SET, HIDRO, COZ. PLANEJADA, DESPENSA, DORM 
E WC EMPREGADA, ESCRITÓRIO, LAVABO, PISCINA, 
CHURRASQUEIRA, CAMPO DE FUTEBOL, JARDIM 
DE INVERNO, AR CONDICIONADO E GARAGEM P/ 4 
CARROS - A/T 372 M² E A/C 498 M² - R$ 1.800.000,00 - 
VILLAGE TERRAS DE INDAIA – CA07684

CASA 4 SUITES C/ CLOSET, HIDRO, LAVABO, COZ. 
PLANEJADA, DESPENSA, PISCINA, CHURRASQUEIRA, 
HOME, ESCRITÓRIO, AQUECIMENTO SOLAR C/ BOIL-
LER PRESSURIZADO E CONTROLE DE TEMPERATURA, 
JANELA MODELO INTEGRADO C/ ACIONAMENTO NO 
CONTROLE REMOTO NOS DORMITÓRIOS E GARAGEM 
P/ 6 CARROS - A/T 450 M² E A/C 370 M² - R$ 1.900.000,00 
- SANTA CLARA – CA07772 – ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 4 SUITES C/ CLOSET, HIDRO, LAVABO, DES-
PENSA, PISCINA, CHURRASQUEIRA E GARAGEM P/ 
10 CARROS - A/T 700 M² E A/C 840 M² - EXCELENTE 
ACABAMENTO / PISOS EM PORCELANATO / MAÇA-
NETAS ITALIANAS – R$ 3.600.000,00 - HELVETIA PARK 
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